TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: TD DANTAS SOLUÇÕES; OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO, JANTAR, CEIA,
LANCHES, REFRIGERANTES E SUCOS, DE FORMA PARCELADA, PARA AS SESSÕES DO TRIBUNAL DO JÚRI DA COMARCA DE FORTALEZA E CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DA COMARCA DE
FORTALEZA; PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8513763-24.2023.8.06.0001; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 09/2024; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e da Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; VIGÊNCIA: de 07 de outubro de 2024 a 07 de outubro de 2025; DATA DA ASSINATURA: 07 de outubro de 2024; SIGNATÁRIOS: Des. Antônio Abelardo Benevides
Moraes, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Thalison Diogenes Dantas.

LOTE 1 – COTA PRINCIPAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT. MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 CAFÉ DA MANHÃ (KIT DIVERSIFICADO) UNID 2.625 PRÓPRIA R$ 9,67 R$ 25.383,75

2 REFEIÇÃO ALMOÇO TIPO QUENTINHA /MARMITEX UNID 11.250 PRÓPRIA R$ 13,43 R$ 151.087,50

3 REFEIÇÃO JANTAR CANJA DE GALINHA OU SOPA DE
CARNE UNID 3.750 PRÓPRIA R$ 7,63 R$ 28.612,50

4 CEIA (KIT) UNID 2.625 PRÓPRIA R$ 4,26 R$ 11.182,50

5 LANCHES UNID 15.000 PRÓPRIA R$ 7,63 R$ 114.450,00

6 REFRIGERANTE LATA 350ML UNID 18.000
AMBEV / SUKITA /

GUARANÁ / PEPSI
R$ 3,22 R$ 57.960,00

7 SUCO INDUSTRIALIZADO UNID 12.000 EBBA / DA FRUTA R$ 3,22 R$ 38.640,00

VALOR TOTAL R$ 427.316,25

EXTRATO 00354/2024 Disponibilização: 07/10/2024 às 15h23m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/85301 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3407 Fortaleza - CE, emitido em 07 de Outubro de 2024